

MR COMERCIO LTDA



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRONICO / REGISTRO DE PRECO Nº 1009.11/2024

MR COMERCIO LTDA

CNPJ: 26.684.864/0001-63

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50,

BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

EMAIL: MREGIS.COMERCIAL@GMAIL.COM Fone: (85) 99653-6344

BANCO: CAIXA ECONOMICA FERERAL; AGÊNCIA:1977; OPERAÇÃO: 3702; CONTA:000739034428-9.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAPE/CE

LOTE 01 – MATERIAL DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT. SAUDE	QUANT. SPSC	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	ACIDO MURIATICO-CX COM 12 UNIDADES DE 1000ML; ESPECIFICAÇÕES; ACIDO CLORIDRICO E MEIO AQUOSO; (HCL + H2O) PRINCIPIO ATIVO 10,5% FRASCO DE 1000ML.	CX	150	40	190	OTIMO BRILHO	R\$ 37,50	R\$ 7.125,00
02	AGUA SANITARIA – CX COM 12 UNIDADES – TUBO DE 1000ML – ESPECIFICAÇÃO; AGUA SANITARIA, EMBALAGEM COM LACRE DE VEDAÇÃO, COMPOSIÇÃO HIPOCLORITO DE SODIO, CLORETO DE SODIO E AGUA, TEOR DE CLORO ATIVO 2,0% A 2,5% P.P COM REGISTRO MS, VALIDADE MINIMA DE 6 MESES A PARTIR DA DATA DA ENTREGA.	CX	250	55	305	IDEAL	R\$ 22,70	R\$ 6.923,50
03	DESINFETANTE – CX COM 12 UNIDADES – FRASCO DE 1000ML – ESPECIFICAÇÃO; DESINFETANTE LIQUIDO, ORIGINAL, COM AÇÃO GERMICIDA E BACTERIANA (PRONTO USO) CLORETO DE AQUILDIMETILBENILANO, ESSENCIA, NONIFENOL, CORANTE, SOLUBILIDADE E AGUA PRINCIPIO ATIVO, CLORETO DE AQUILMIDETILBENILAMONIO (50%) 1,00% ODOR PINHO.	CX	300	115	415	MEU LAR	R\$ 39,40	R\$ 16.351,00
04	DESODORIADOR DE AMBIENTE SPRAY, EM EMBALAEM DE 400ML, CX COM 12 UNIDADES – ESPECIFICAÇÃO; DESODORIADOR DE AR SPRAY, EMBALAGEM DE 400ML, FRAGRANCIAS DIVERSAS (LAVANDA, TALCO E MARINE)	CX	40	30	70	ULTRA FRESH	R\$ 119,30	R\$ 8.351,00
05	DETERGENTE – CX COM 24 UNIDADES DE 500ML – ESPECIFICAÇÃO; LIQUIDO CONCENTRADO, LAVA-LOUCA, NEUTRO BIODEGRADAVEL, COM BICO DOSADOR, FRASCO DE 500ML.	CX	300	230	530	URCA	R\$ 33,80	R\$ 17.914,00

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

MR COMERCIO LTDA



06	INSETICIDA AEROSSOL EMBALAGEM DE 300ML – CX COM 6 UNIDADES – ESPECIFICAÇÃO; PARA USO EM CASA E AMBIENTES PUBLICOS; CONTROLE DE MOSCAS, BARATAS E MOSQUITOS.	CX	30	30	60	SBP	R\$ 53,70	R\$ 3.222,00
07	LIMPADOR DE VIDRO INSTANTANEO – CX COM 12 UNIDADES COM TUBOS DE 500ML – ESPECIFICAÇÃO; PARA LIMPEZA DE VIDROS, COM ALCOOL, PULVERIZADOR E RECARGA, FRAASCOS DE 500ML, COMPOSIÇÃO; SOLUÇÃO AQUOSA DE POLIMERO ACRILICO SOLVENTE, ALCOOL LAURILICO E ETOILADO 10 E0, CORANTE, FRAGRANCIA E AUA.	UND	400	50	450	URCA	R\$ 50,70	R\$ 22.815,00
08	LIMPADOR MULTIUSO – ESPECIFICAÇÃO; 500ML COM FRAGRANCIA FLORAL.	UND	300	135	435	VEJA	R\$ 6,40	R\$ 2.784,00
09	LUSTRA MOVEIS COM 200ML, ESPECIFICAÇÕES; PERFUME DE LONGA DURAÇÃO; EVITA MANCHAS; VERSATILIDADE DE APLICAÇÃO; PROTEGE O MOVEL COM INTUITO DE EVITAR SUJEIRA.	UND	100	43	143	UAU	R\$ 9,00	R\$ 1.287,00
10	PEDRA SANITARIA, ESPECIFICAÇÃO; PEDRA SANITARIA, FRANRANCIA CONTINUA E REFRESCANTE A CADA DESCARGA, DE BOA QUALIDADE, CONTEM; 01 PEDRA+SUPORTE DE PLASTICO PARA FIXAÇÃO NO VASO SANITARIO, PESO DE 35G	UND	200	60	260	SANY BRIL	R\$ 3,83	R\$ 995,80
11	POLIDOR DE ALUMINIO, CX COM 12 UNIDADES DE COM 500ML CADA, ESPECIFICAÇÃO; IDEAL PARA A LIMPEA DE UTENSILIOS EM ALUMINIO, OURO, PRATA E BRONZE, EXCELENTE NA REMOCAO DE MANCHAS DE FERVURA E PARA DAR BRILHO AOS METAIS	CX	60	33	93	IDEAL	R\$ 24,70	R\$ 2.297,10
12	SABAO EM BARRA DE 200G, EMBALAGEM COM 5 UNIDADES DE 200G, ESPECIFICACAO; SABAO EM BARRA, ASPECTO FISICO SOLIDO, NEUTRO, LICERINADO, PACOTE COM 05 UND, DE 200 CADA.	PCT	200	85	285	URCA	R\$ 9,80	R\$ 2.793,00
13	SABAO EM BARRA NEUTRO – PCT C/5 UND DE 200G – ESPECIFICAÇÃO; SABAO EM BARRA GLICERINADO PCT C/5 UND, DE 200G CADA.	PCT	100	0	100	URCA	R\$ 15,95	R\$ 1.595,00
14	SABAO EM PÓ PACOTE COM 500G – ESPECIFICAÇÕES; SABAO EM PÓ BIODEGRADÁVEL, COMPOSIÇÃO; TENSOATIVO, COADJUVANTE, CORANTES, CARGA E PERFUME, MATERIAL COM INSCRIÇÃO NO MINISTERIO DA SAUDE/ANVISA, EMBALAEM CONTENDO 500G.	PCT	4000	1020	5020	URCA	R\$ 2,10	R\$ 10.542,00
VALOR TOTAL LOTE 01								R\$ 104.995,40

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

MR COMERCIO LTDA



VALOR GLOBAL PROPOSTA R\$ 104.995,40 (Cento e quatro mil, novecentos e noventa e cinco reais e quarenta centavos).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INFERIOR À 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS UTEIS.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

M.R COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.684.864/0001-63, e domiciliada na Rua Professor Jose Silveira, 50, Bairro Passare, CEP: 60.862-010 no município de Fortaleza-Ceará, neste ato representado por seu Sócio-Diretor, Sr. Marcilio Regis Silva Carvalho, inscrito no CPF sob o nº 734.621.103-06, portador da cédula de identidade RG nº 92002067813 SSP/CE, brasileiro, natural de Fortaleza/CE, nascido em 25/01/1975, casado, empresário, domiciliado na Rua Antônio Lafaiete, 177 no Bairro Presidente Kennedy, CEP: 60.356-140 no município de Fortaleza-Ceará.

Fortaleza/CE, 21 de outubro de 2024.

M R
COMERCIO
LTDA:26684
864000163

Representante Legal da Empresa

Assinado digitalmente por M R
COMERCIO
LTDA:26684864000163
DN: cn=M R COMERCIO
LTDA:26684864000163 c=BR
l=Fortaleza o=ICP-Brasil
ou=RFB e-CNPJ A1
Motivo: Eu sou o autor deste
documento
Local:
Data: 2024-10-21 11:52-03:00

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE



MR COMERCIO LTDA

PROPOSTA CONSOLIDADA

PREGÃO ELETRONICO / REGISTRO DE PREÇO Nº 1009.11/2024

MR COMERCIO LTDA

CNPJ: 26.684.864/0001-63

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50,

BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

EMAIL: MREGIS.COMERCIAL@GMAIL.COM Fone: (85) 99653-6344

BANCO: CAIXA ECONOMICA FERERAL; AGÊNCIA:1977; OPERAÇÃO: 3702; CONTA:000739034428-9.

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAPE/CE

LOTE 02 – OUTROS MATERIAIS DE LIMPEZA

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UNID.	QUANT. SAUDE	QUANT. SPSC	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	BALDE DE PLASTICO DE 10 LITROS – ESPECIFICAÇÃO; PLASTICO RESISTENTE, COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 10 LITROS, COM ALÇA DE METAL GALVANIZADO E PEGADOR, CETIFICADO PELO INMETRO	UND	0	25	25	ARQPLAST	R\$ 13,33	R\$ 333,25
02	BALDE DE PLASTICO DE 100 LITROS – ESPECIFICAÇÃO; PLASTICO RESISTENTE, COM TAMPA, COM CAPACIDADE DE 100 LITROS, COM PEGADOR, CERTIFICADO PELO INMETRO	UND	0	25	25	FORTE PLASTICO	R\$ 72,70	R\$ 1.817,50
03	BALDE DE PLASTICO DE 15 LITROS – ESPECIFICAÇÃO; PLASTICO RESISTENTE, COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 15 LITROS, COM ALÇA DE METAL E PEGADOR.	UND	0	25	25	ARQPLAST	R\$ 24,00	R\$ 600,00
04	BALDE DE PLASTICO DE 20 LITROS – ESPECIFICACAO; PLASTICO RESISTENTE; COR PRETA, COM CAPACIDADE DE 20 LITROS, COM ALÇA DE METAL GALVANIZADO E PEADOR, CERTIFICADO PELO INMETRO.	UND	0	45	45	ARQPLAST	R\$ 19,97	R\$ 898,65
05	CESTO PARA LIXO 20 LITROS – ESPECIFICAÇÕES; CESTO DE LIXO TELADO, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE, CAPACIDADE DE 20 LITROS.	UND	100	55	155	ARQPLAST	R\$ 15,10	R\$ 2.340,50
06	CESTO PLASTICO – PARA COLETA SELETIVA 24 LITROS; 04 PARTES; AMARELO (METAL); VERMELHO (PLASTICO); AZUL (PAPEL); E VERDE (VIDRO), PESO MINIMO DE 2,6KG, MATERIAL PLASTICO POLIPROPÍLENO (PP) PROCESSO DE FABRICAÇÃO, INJEÇÃO, CAPACIDADE DE 24 LITROS, DIVIDIDO EM PARTES SENDO CADA COMPARTIMENTO DE 6 LITROS, NAS CORES; AMARELO, AZUL,VERMELHO E VERDE, MINIMAS; 31X3241CM,	UND	25	15	40	ACRIMET	R\$ 506,00	R\$ 20.240,00

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

MR COMERCIO LTDA



	FORMATO CILINDRO CIRCULAR, DIAMETRO INTERNO APROXIMADAMENTE 31CM, DIMENÇÕES MINIMAS 31X32X41CM							
07	CORDA DE NYLON PARA VARAL, TAMANHO 10M, ESPECIFICAÇÃO; RESISTENTE AOS RAIOS SOLARES, NÃO MANCHA AS ROUPAS, IDEAL PARA PENDURAR ROUPAS EM GERAL COM TAMANHO DE 10M, EM NYLON	UND	0	25	25	ALKLIN	R\$ 4,49	R\$ 112,25
08	ESCOVA SANITARIA COM POTE, ESPECIFICAÇÃO; ESCOVA PARA LIMPEZA DE VASO SANITARIO COM SUPORTE (POTE) EM PLASTICO, MATERIAL; POLIPROPILENO E CERDAS SINTETICAS.	UND	50	55	105	BETTANIN	R\$ 7,60	R\$ 798,00
09	ESPONJA DE AÇO EMBALAGEM COM 8 UNIDADES, ESPECIFICAÇÃO; ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO, NÃO ABRASIVA, TEXTURA MACIA E ISENTA DE SINAIS DE OIDAÇÃO, PACOTE COM 8x1 PESO LIQUIDO 60G	UND	400	420	820	BOMBRIL	R\$2,70	R\$ 2.214,00
10	ESPONJA DUPLA FACE, ESPECIFICAÇÃO; ESPONJA DUPLA FACE MULTIUSO, 100X71X20MM, BICOLOR LADO VERDE DE FIBRA ABRASIVA PARA LIMPEZA MAIS DIFICIL E LADO AMARELO DE ESPONJA MACIA PARA LIMPEZA MAIS DELICADA.	UND	3.000	1.420	4.420	BETTANIN	R\$1,60	R\$ 7.072,00
11	FLANELA TAMANHO 38X58 - ESPECIFICAÇÃO; AMARELA DE ALGODÃO, MEDINDO 38X58, COM ACABAMENTO NAS BORDAS.	UND	120	95	215	ISHASHI	R\$ 3,88	R\$ 834,20
12	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE DE 50 LITROS	UND	15	12	27	BELOSCH	R\$ 143,90	R\$ 3.885,30
13	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL , CAPACIDADE DE 100 LITROS	UND	15	15	30	BELOSCH	R\$ 212,00	R\$ 6.360,00
14	LIXEIRA DE PLASTICO COM TAMPA E PEDAL COM CAPACIDADE DE 36 LITROS	UND	0	12	12	BELOSCH	R\$ 109,66	R\$ 1.315,92
15	LUVAS DE LATEX AMARELAS PARA LIM PEZA PACOTE COM 12 PARES TAMANHO M	PCT	0	25	25	VOLK	R\$ 39,00	R\$ 975,00
16	LUVAS DE LATEX AMARELAS PARA LIM PEZA PACOTE COM 12 PARES TAMANHO G	PCT	0	25	25	VOLK	R\$ 65,02	R\$ 1.625,50
17	MANGUEIRA PARA JARDIM 50 METROS	UND	0	15	15	TRAMONTI NA	R\$ 217,00	R\$ 3.255,00
18	PA DE PLASTICO PARA LIO COM CABO LONGO - ESPECIFICAÇÃO PA DE PLASTICO 30CM CABO LONGO DE MADEIRA MEDINDO 80 CM (PLASTICO); AZUL (PAPEL); E VERDE (VIDRO) PESO MINIMO DE 2,6 KG, MATERIAL PLASTICO POLIPROPILENO (PP) PROCESSO DE FABRICAÇÃO, INJEÇÃO, CAPACIDADE DE 24 LITROS DIVIDIDO.	UND	50	47	97	BETTANIN	R\$ 11,43	R\$ 1.108,71

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50
BAIRRO: PASSARE - CEP: 60.862-010 - FORTALEZA/CE

MR COMERCIO LTDA



19	PANO DE CHAO 42X90CM PACOTE COM 03 UNIDADES – ESPECIFICA�O; PANO DE CHAO BRANCO 100% ALGOD�O TAMANHO 42CM X 90CM	PCT	1000	950	1950	POPO	R\$ 7,10	R\$ 13.845,00
20	PRENDEDOR DE ROUPAS; PACOTE COM 12 UNIDADES – ESPECIFICA�O; MATERIAL MADEIRA COM MOLA FLEXIVEL PARA PRENDER VARAL, PACOTE CONTENDO 12 UNIDADES	PCT	20	20	40	AGUIA BRANCA	R\$ 3,82	R\$ 152,80
21	RODO PLASTICO BORRACHA DUPLA 30CM, ESPECIFICA�O; PERFIL DE BORRACHA SINTETICA PERFIL NATURAL, DIMENSOES; 32,5 X 9,5 X 3,5 CM.	UND	400	350	750	BETTANIN	R\$ 4,90	R\$ 3.675,00
22	SACO PLASTICO BRANCO PARA LIXO 50L – PACOTE COM 100 UNIDADES. O SACO PARA LIXO INFECTANTE BRANCO E DESTINADO PARA O DESCARTE DE TODO E QUALQUER RESIDUOS SOLIDOS HOSPITALARES E INFECTANTES, PRODUZIDO EM POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE (PEAD) VIRGEM, OFERECE PERFEITA RESISTENCIA MECANICA, POSSUINDO TAMBEM IDENTIFICA�O DE SUBSTANCIAS INFECTANTES, AS QUAIS GARANTEM A SEGURAN�A NECESSARIA AOS USUARIOS.	PCT	2.000	0	2.000	RAVA	R\$ 27,20	R\$ 54.400,00
23	SACO PLASTICO PARA LIXO 100L PACOTE COM 10 UNIDADES, ESPECIFICA�O; SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES (RESIDUOS GERAL) CLASSE 1, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, CAPACIDADE PARA 100L, NA COR PRETA.	PCT	2.400	1.150	3.550	RAVA	R\$ 9,40	R\$ 33.370,00
24	SACO PLASTICO PARA LIXO 15L COM 40 UNIDADES, ESPECIFICA�O; SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES (RESIDUOS GERAL) CLASSE 1, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, CAPACIDADE PARA 15L, NA COR PRETA.	PCT	100	115	215	RAVA	R\$ 9,16	R\$ 1.969,40
25	SACO PLASTICO PARA LIXO 50L PACOTE COM 10 UNIDADES, ESPECIFICA�O; SACO PLASTICO PARA LIXO, PARA ACONDICIONAMENTO DE RESIDUOS DOMICILIARES (RESIDUOS GERAL) CLASSE 1, RESINA TERMOPLASTICA VIRGEM OU RECICLADA, CAPACIDADE PARA 50L, NA COR PRETA.	PCT	2.400	1.150	3.550	RAVA	R\$ 4,30	R\$ 15.265,00
26	SACOLA DE EMBALAGEM, FORMA SACOLA, LARGURA 40CM, ALTURA 50CM, MATERIAL PLASTICO, APLICA�O TRANSPORTE E ARMAZENAMENTO REJEITOS	KG	150	97	247	ALTAPLAS T	R\$ 20,81	R\$ 5.140,07
27	SACOLA DE EMBALAGEM, FORMA SACOLA, LARGURA 30CM, ALTURA 40CM, MATERIAL PLASTICO, APLICA�O TRANSPORTE E	KG	0	133	133	ALTAPLAS T	R\$ 28,67	R\$ 3.813,11

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, N  50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

MR COMERCIO LTDA



ARMAZENAMENTO DE RESIDUOS.								
28	TOUCA DESCARTAVEL – BRANCA COM ELASTICO COM 100 UNIDADES.	PCT	50	50	100	DESCARPA CK	R\$ 15,33	R\$ 1.533,00
29	VASSOURA DE PALHA, ESPECIFICAÇÃO VASSOURA EM NYLON PADRAO 20 A 25 CM, COM CABO DE MADEIRA PLASTIFICADO, MEDINDO 120 CM.	UND	0	115	115	DIFRACIS	R\$ 8,03	R\$ 923,45
30	VASSOURA EM PELO, ESPECIFICAÇÃO VASSOURA EM PELO SINTETICO, CABO DE MADEIRA COMPRIMENTO DO CABO DE 1,20M, PERFEITAMENTE RETO, PLASTIFICADO, ROSQUEAVEL COM PONTEIRA DE PLASTICO	UND	500	500	1000	BETTANIN	R\$ 6,30	R\$ 6.300,00
31	VASSOURA TIPO ESCOVAO, CABO 1,50M-28MM, BASE 30 CM COM BASE DE POLIETILENO, CERDAS DE NYLON DURO PAR LAVAR E ESFREGAR PISO RUSTICO.	UND	0	65	65	DIFRANCIS	R\$ 20,40	R\$ 1.326,00
VALOR TOTAL LOTE 02								R\$ 197.498,61

VALOR GLOBAL PROPOSTA R\$ 197.498,61 (Cento e noventa e sete mil, quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta e um centavos).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: NÃO INFERIOR Á 90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS UTEIS.

DECLARAÇÃO DA LICITANTE:

- Declaramos, para todos os fins de direito, que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes a execução do objeto desta licitação.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa Carta Proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

M.R COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº 26.684.864/0001-63, e domiciliada na Rua Professor Jose Silveira, 50, Bairro Passare, CEP: 60.862-010 no município de Fortaleza-Ceará, neste ato representado por seu Sócio-Diretor, Sr. Marcilio Regis Silva Carvalho, inscrito no CPF sob o nº 734.621.103-06, portador da cédula de identidade RG nº 92002067813 SSP/CE, brasileiro, natural de Fortaleza/CE, nascido em 25/01/1975, casado, empresário, domiciliado na Rua Antônio Lafaiete, 177 no Bairro Presidente Kennedy, CEP: 60.356-140 no município de Fortaleza-Ceará.

Fortaleza/CE, 21 de outubro de 2024.

**M R
COMERCIO
LTDA:26684
864000163**

Assinado digitalmente por M R
COMERCIO
LTDA:26684864000163
DN: cn=M R COMERCIO
LTDA:26684864000163 c=BR
l=Fortaleza o=ICP-Brasil
ou=RFB e-CNPJ A1
Motivo: Eu sou o autor deste
documento
Local:
Data: 2024-10-21 11:52:03:00

Representante Legal da Empresa

**RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, Nº 50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE**

MR COMERCIO LTDA



PROPOSTA CONSOLIDADA

PREG O ELETRONICO / REGISTRO DE PRECO N  1009.11/2024

MR COMERCIO LTDA

CNPJ: 26.684.864/0001-63

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, N  50,
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

EMAIL: MREGIS.COMERCIAL@GMAIL.COM Fone: (85) 99653-6344

BANCO: CAIXA ECONOMICA FERERAL; AG NCIA:1977; OPERA O: 3702; CONTA:000739034428-9.

OBJETO: SELE O DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO PRE OS VISANDO A AQUISI O DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZA O, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAPE/CE

LOTE 04 – ITENS PARA COZINHA E DESCARTAVEIS

ITEM	ESPECIFICA�O	UNID.	QUANT. SAUDE	QUANT. SPSC	QUANT. TOTAL	MARCA	VALOR UNIT. R\$	VALOR TOTAL R\$
01	AVENTAL DE COZINHA EM TECIDO OXFORD BRANCO COM 2 BOLSOS	UND	0	45	45	VABENE	R\$ 19,90	R\$ 895,50
02	COLHER DESCARTAVEL, MATERIAL PLASTICO, MEDIDA; 15,5 CM DE ALTURA, EMBALAGEM COM 50 UNIDADES.	PCT	300	500	800	STRAWPLAST	R\$ 4,30	R\$ 3.440,00
03	COPO DESCARTAVEL DE 150 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	300	450	750	TOTALPLAST	R\$ 7,60	R\$ 5.700,00
04	COPO DESCARTAVEL DE 180 ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	100	350	450	TOTALPLAST	R\$ 6,87	R\$ 3.091,50
05	COPO DESCARTAVEL DE 50ML, PACOTE COM 100 UNIDADES, ESPECIFICA�O; COPO DESCARTAVEL COM CAPACIDADE DE 50ML, EM RESINA TERMOPLASTICA, NA COR BRANCO LEITOSO, COM BORDAS ARREDONDADAS, LISAS E SEM IMPERFEI�OES, REFORCADO COM FRISOS LATERAIS, RESISTENTE A MINIMA COMPREENSSAO DAS MAOS, MASSA MINIMA DE 0,75G, EM CONFORMIDADE COM A NORMA ABNT 14.865/2002. APLICA�O; AGUA.	PCT	600	700	1300	TOTALPLAST	R\$ 3,10	R\$ 4.030,00
06	COPO PLASTICO DESCARTAVEL BRANCO 250ML, PACOTE COM 100 UNIDADES.	PCT	4.500	600	5.100	TOTALPLAST	R\$ 2,60	R\$ 13.260,00
07	FOSFORO PACOTE COM 10 CAIXAS DE 40 PALITOS CADA, ESPECIFICA�O; CAIXA CONTENDO 10 CAIXINHAS COM 40 PALITOS DE FOSFORO EM MADEIRA COM A PONTEIRA EM POLVORA.	PCT	70	75	145	ARGOS	R\$ 5,89	R\$ 854,05
08	GARFO DESCARTAVEL MEDIO, PACOTE COM 50 UNIDADES.	PCT	100	500	600	STRAWPLAST	R\$ 4,77	R\$ 2.862,00
09	GUARDANAPO DE PAPEL DESCARTAVEL, DIMENSOES;	PCT	200	600	800	SNOB	R\$ 2,63	R\$ 2.104,00

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, N  50
BAIRRO: PASSARE – CEP: 60.862-010 – FORTALEZA/CE

MR COMERCIO LTDA



	23X20CM, PACOTE COM 50 UNIDADES.							
10	KIT MANGUEIRA COMPLETO PARA FOG�O A GAS.	UND	0	10	10	TKWSER DELTA	R\$ 128,05	R\$ 1.280,50
11	PALITO PARA DENTE, CAIXA COM 100 UNIDADES, ESPECIFICA�O; BASTONETES USUALMENTE DE MADEIRA COM EXTREMIDADES PONTIGUADAS PARA FACILITAR A LIMPEZA DOS DENTES, EMBALAGEM CONTENDO 100 PALITOS (CAIXA 20 X 25 X 100).	CX	50	40	90	GINA	R\$ 1,74	R\$ 156,60
12	PANO DE PRATO 68 X 40 CM, ESPECIFICA�O; 100% ALGODAO MEDINDO 60 X 40 CM, NA COR BRANCA.	UND	1000	375	1375	POPO	R\$ 2,60	R\$ 3.575,00
13	PAPEL TOALHA EMBALAGEM 02 ROLOS - ESPECIFICA�O; PAPEL TOALHA, FOLHAS DUPLAS, MULTIUSO, COM ROLOS CONTENDO 06 FOLHAS CADA COM 22 CM X 20 CM, COMPOSI�O 100% FIBRAS NATURAIS.	PCT	600	570	1170	SNOB	R\$ 5,30	R\$ 6.201,00
14	PRATO ALUMINIO MARMITEX MANUAL COM TAMPA, NUMERO 8, CAIXA COM 100 UNIDADES.	PCT	112	200	312	WYDA	R\$ 26,70	R\$ 8.330,40
15	ROLO BOBINA PLASTICO DE FILME PVC COM 38 CM X 1000 METROS, 4.200KG.	UND	0	10	10	LUSAFILM	R\$ 124,66	R\$ 1.246,60
16	SACO PARA TALHER (PACOTE COM 1000)	PCT	0	150	150	HETICA EMBALAGENS	R\$ 12,47	R\$ 1.870,50
17	TABUA DE PLASTICO PARA CORTE DE CARNE, COR BRANCA, TAMANHO 40 X 25CM.	UND	0	20	20	WELLMIX	R\$ 49,63	R\$ 992,60
VALOR TOTAL LOTE 04								R\$ 59.890,25

VALOR GLOBAL PROPOSTA R\$ 59.890,25 (Cinquenta e nove mil, oitocentos e noventa reais e vinte e cinco centavos).

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: N O INFERIOR   90 (NOVENTA) DIAS.

PRAZO DE ENTREGA: 05 DIAS UTEIS.

DECLARA O DA LICITANTE:

- Declaramos, para todos os fins de direito, que nos pre os ofertados est o inclu das todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais  nus atinentes a execu o do objeto desta licita o.
- Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilita o e que nossa Carta Proposta est  em conformidade com as exig ncias do instrumento convocat rio.

M.R COMERCIO LTDA, inscrita no CNPJ sob o n  26.684.864/0001-63, e domiciliada na Rua Professor Jose Silveira, 50, Bairro Passare, CEP: 60.862-010 no munic pio de Fortaleza-Cear , neste ato representado por seu S cio-Diretor, Sr. Marcilio Regis Silva Carvalho, inscrito no CPF sob o n  734.621.103-06, portador da c dula de identidade RG n  92002067813 SSP/CE, brasileiro,

RUA: PROFESSOR JOSE SILVEIRA, N  50
BAIRRO: PASSARE - CEP: 60.862-010 - FORTALEZA/CE



MR COMERCIO LTDA

natural de Fortaleza/CE, nascido em 25/01/1975, casado, empresário, domiciliado na Rua Antônio Lafaiete, 177 no Bairro Presidente Kennedy, CEP: 60.356-140 no município de Fortaleza-Ceará.

Fortaleza/CE, 21 de outubro de 2024.

M R
COMERCIO
LTDA:26684

Assinado digitalmente por M R
COMERCIO
LTDA:26684864000163
DN: cn=M R COMERCIO
LTDA:26684864000163 c=BR
l=Fortaleza o=ICP-Brasil
ou=RFB e-CNPJ A1
Motivo: Eu sou o autor deste
documento
Local:
Data: 2024-10-21 11:53:03:00

Representante Legal da Empresa 864000163



PREFEITURA MUNICIPAL DE ACARAPE - CE
PREGÃO ELETRÔNICO / REGISTRO DE PREÇO Nº 1009.11/2024
DATA DE ABERTURA: 21 / 10 / 2024
HORA DE ABERTURA: 10 : 00 HORAS

OBJETO:SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ACARAPE/CE.

IDENTIFICAÇÃO: O & P COMERCIO ESPECIALIZADO LTDA
CNPJ Nº: 35.111.011/0001-23 CGF Nº: 06.261961-6
ENDEREÇO: AV. MAESTRO LISOA, Nº 2710, LOJA 09, BAIRRO LAGOA REDONDA, FORTALEZA / CE
E-MAIL: opcomercioespecializado@gmail.com TELEFONE: (85) 99960-1565
REPRESENTANTE LEGAL: EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR CPF Nº: 044.213.133- 00

LOTE 03

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO UNT.	EXTENSO TOTAL
1	FARDO	PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA FACE 30 X 10 CM PACOTE COM 04 ROLOS. ESPECIFICAÇÃO: PAPEL HIGIÊNICO FOLHA DUPLA FACE. EMBALAGEM CONTENDO 04 ROLOS DE 30 X 10 CM CADA.	9.560	NATURALLE	R\$ 4,85	R\$ 46.366,00	QUATRO REAIS E OITENTA E CINCO CENTAVOS	QUARENTA E SEIS MIL, TREZENTOS E SESSENTA E SEIS REAIS
2	UNID	SABONETE INFANTIL EM BARRA - 90G - SABONETE GLICERINADO EM BARRA PARA RECÊM -NASCIDO.	120	POM POM	R\$ 4,60	R\$ 552,00	QUATRO REAIS E SISSENTA CENTAVOS	QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
3	UNID	SABONETE INFANTIL EM BARRA DE 90G - ESPECIFICAÇÃO: SABONETE COMUM, APRESENTADO DE FORMA DE TABLETE, COM ODO SUAVE, PESANDO 90 GRAMAS, VARIOS AROMAS.	190	POM POM	R\$ 4,10	R\$ 779,00	QUATRO REAIS E DEZ CENTAVOS	SETECENTOS E SETENTA E NOVE REAIS
4	UNID	SABONETE LÍQUIDO ANTISSEPTICO - FRASCO COM 200ML. ESPECIFICAÇÕES: SABONETE LIQUIDO, NEUTRO, ANTISSEPTICO. COMPLEMENTO: NA EMBALAGEM DEVERÁ CONSTAR A DATA DA FABRICAÇÃO, DA VALIDADE DO PRODUTO E DO NUMERO DO LOTE; SABONETE CONCENTRADO COM BASE PEROLADA.	1.900	VISNATIVA	R\$ 9,65	R\$ 18.335,00	NOVE REAIS E SSSENTA E CINCO CENTAVOS	DEZOITO MIL, TREZENTOS E TRINTA E CINCO REAIS
5	UNID	SHAMPOO ADULTO 350ML - ESPECIFICAÇÃO: PARA USO DIÁRIO, COM PH E ATIVOS QUE ATUAM SUAVEMENTE SOBRE OS CABELOS, PROPORCIONANDO UMA HIDRATAÇÃO PROFUNDA, O PRODUTO DEVERÁ VIR ACONDICIONADO EM EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMP A FLIP TOP, CONTENDO 350ML. DEVERÁ CONSTAR NA EMBALAGEM A MARCA, DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO FABRICANTE, MODO DE USAR, PRECAUÇÕES, COMPOSIÇÃO E CODIGO DE BARRAS.	100	PALMOLIVE	R\$ 9,04	R\$ 904,00	NOVE REAIS E QUATRO CENTAVOS	NOVECIENTOS E QUATRO REAIS
6	UNID	SHAMPOO INFANTIL, EMBALAGEM DE 200ML - ESPECIFICAÇÃO: SHAMPOO, AGENTE CONDICIONANTE, QUELANTE, UMECTANTE , INFANTIL, PARA TODOS OS TIPOS DE CABELO, NEUTRO, EMBALAGEM DE 200ML.	170	PALMOLIVE	R\$ 9,20	R\$ 1.564,00	NOVE REAIS E VINTE CENTAVOS	MIL QUINHENTOS E SSSENTA E QUATRO REAIS
VALOR GLOBAL DO PRESENTE LOTE:					R\$			68.500,00
SESSENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS								

O&P

COMERCIO ESPECIALIZADO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
FLS. 488
RUBRICA

LOTE 05

ITEM	UNID	ESPECIFICAÇÃO	QUANT.	MARCA	PREÇO UNIT.	PREÇO TOTAL	EXTENSO UNT.	EXTENSO TOTAL
1	UNID	ASSADEIRA RETANGULAR ALTA, REFORÇADA DE ALUMÍNIO FOSCO 46 X 32 X 10 CM. MEDIDA INTERNA: COMPRIMENTO 46 CM, LARGURA 32 CM, ALTURA 10 CM.	10	ALUBAC	R\$ 72,00	R\$ 720,00	SETENTA E DOIS REAIS	SETECENTOS E VINTE REAIS
2	UNID	BANDEJA RETANGULAR DE AÇO INOX, ALTA RESISTÊNCIA DEVIDO ÀS SUAS PAREDES GROSSAS E REFORÇADAS, PERMITE FÁCIL HIGIENIZAÇÃO E ESTERILIZAÇÃO. DIMENSÕES UNITÁRIAS: 42,2 X 30,1 X 2,3CM.	10	BRINOX	R\$ 105,00	R\$ 1.050,00	CENTO E CINCO REAIS	MIL E CINQUENTA REAIS
3	UNID	BANDEJAS DE ALUMÍNIO. MEDIDAS: 22 X 12 X 1,5.	10	BCK	R\$ 42,00	R\$ 420,00	QUARENTA E DOIS REAIS	QUATROCENTOS E VINTE REAIS
4	UNID	CAÇAROLA DE ALUMÍNIO COM TAMPA, MEDINDO 34CM, COM CAPACIDADE DE 14,5 LITROS.	20	VIGÔR	R\$ 96,00	R\$ 1.920,00	NOVENTA E SEIS REAIS	MIL NOVECENTOS E VINTE REAIS
5	UNID	CAÇAROLA PANELA GRANDE INDUSTRIAL ALUMÍNIO COM TAMPA, TIPO COZINHA INDUSTRIAL, TODA EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE DE 17,2 LITROS, DIÂMETRO INTERNO 36CM, ALTURA 17CM, PESO 1,780KG.	20	DUSERTÃO	R\$ 152,00	R\$ 3.040,00	CENTO E CINQUENTA E DOIS REAIS	TRÊS MIL E QUARENTA REAIS
6	UNID	CALDEIRÃO EM ALUMÍNIO COM CAPACIDADE PARA 8, 3L. MEDIDAS: ALTURA 22CM, LARGURA 22CM, COMPRIMENTO 22CM.	10	DUSERTÃO	R\$ 95,00	R\$ 950,00	NOVENTA E CINCO REAIS	NOVECENTOS E CINQUENTA REAIS
7	UNID	CALDEIRÃO PANELA GRANDE ALUMÍNIO 27,2L. MEDIDAS: ALTURA 30CM, DIÂMETRO INTERNO 34CM, ESPESSURA 5,00MM, CAPACIDADE 27,2 LITROS.	20	DUSERTÃO	R\$ 138,00	R\$ 2.760,00	CENTO E TRINTA E OITO REAIS	DOIS MIL, SETECENTOS E SESSENTA REAIS
8	UNID	COLHER DE PAU GRANDE. CACTERÍSTICAS - COMPRIMENTO: 60 CM X 8 CM GRANDE - MATERIAL: MADEIRA, COM RESISTÊNCIA PARA ALTAS E BAIXAS TEMPERATURAS.	20	STOLF	R\$ 13,00	R\$ 260,00	TREZE REAIS	DUZENTOS E SESSENTA REAIS
9	UNID	COLHER DE SOPA EM AÇO INOX. MEDIDAS: 6,0 X 4,0 X 18 CM, PESO 21 GRAMAS, MATERIAL AÇO INOX, TALHERES COM ÓTIMA DURABILIDADE, EXCELENTE ACABAMENTO, BRILHO.	150	YAHA	R\$ 3,20	R\$ 480,00	TRÊS REAIS E VINTE CENTAVOS	QUATROCENTOS E OITENTA REAIS
10	UNID	COLHER PARA SERVIR EM AÇO INOX, COM 35CM.	30	YAHA	R\$ 17,20	R\$ 516,00	DEZESETE REAIS E VINTE CENTAVOS	QUINHENTOS E DEZESESIS REAIS

O&P

COMÉRCIO ESPECIALIZADO

COMISSÃO DE LICITAÇÃO
 FLS. 483
 &
 TUBIRICA

11	UNID	CONCHA DE ALUMÍNIO GRANDE. DIÂMETRO 12CM, COM CABO MEDINDO 43CM.	20	AUMAG	R\$ 27,90	R\$ 558,00	VINTE E SETE REAIS E NOVENTA CENTAVOS	QUINHENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
12	CONJ	CONJUNTO DE PANEIS EM ALUMÍNIO 5 PEÇAS EM ALUMÍNIO E REVESTIMENTO ANTIADERENTE. CONTENDO NO KIT: 1 PAINEL 16CM, 1 PAINEL 18CM, CAÇAROLA 18CM, FERVERDOR 14CM, 1 FRIGIDEIRA FRANCESA 18CM.	20	ALUMÍNIO NACIONAL	R\$ 215,00	R\$ 4.300,00	DUZENTOS E QUINZE REAIS	QUATRO MIL E TREZENTOS REAIS
13	UNID	COPO DE VIDRO - TAMANHO GRANDE - ESPECIFICAÇÃO: VIDRO RESISTENTE, BOA QUALIDADE 300ML E DENTRO DO PADRÃO DO INMETRO.	200	NADIR	R\$ 4,90	R\$ 980,00	QUATRO REAIS E NOVENTA CENTAVOS	NOVECENTOS E OITENTA REAIS
14	UNID	DEPÓSITO DE PLÁSTICO COM TAMPA GRANDE.	40	PLEION	R\$ 67,00	R\$ 2.680,00	SESSENTA E SETE REAIS	DOIS MIL, SEISCENTOS E OITENTA REAIS
15	UNID	ESCORREDOR DE ALUMÍNIO GRANDE 30CM	20	AUMAG	R\$ 55,50	R\$ 1.110,00	CINQUENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	MIL CENTO E DEZ REAIS
16	UNID	ESCUMADEIRA PARA FRITURAS UTENSÍLIO DE COZINHA AÇO INOX, CUMPRIMENTO TOTAL 31CM, FEITA EM AÇO INOXIDÁVEL, CABO EM AÇO INOXIDÁVEL,	20	AUMAG	R\$ 15,60	R\$ 312,00	QUINZE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	TREZENTOS E DOZE REAIS
17	UNID	FACA CABO BRANCO - 10 POLEGADAS - ESPECIFICAÇÕES: CABO EM PLÁSTICO E LÂMINA DE 10 POLEGADAS EM AÇO INOXIDÁVEL.	20	ORIGINAL	R\$ 27,05	R\$ 541,00	VINTE E SETE REAIS E CINCO CENTAVOS	QUINHENTOS E QUARENTA E UM REAIS
18	UNID	FACAS PARA CORTAR CARNE, 12 POLEGADAS, CABO DE PLÁSTICO BRANCO E LÂMINA DE AÇO INOXIDÁVEL.	20	ORIGINAL	R\$ 27,60	R\$ 552,00	VINTE E SETE REAIS E SESSENTA CENTAVOS	QUINHENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS
19	KIT	FAQUEIRO 24 PEÇAS, COM LÂMINAS EM AÇO INOX E CABOS DE POLIPROPILENO BRANCO COM POTE PLÁSTICO 24 PEÇAS.	40	BRINOX	R\$ 50,05	R\$ 2.002,00	CINQUENTA REAIS E CINCO CENTAVOS	DOIS MIL E DOIS REAIS
20	UNID	GARFOS DE MESA INOX. COM DESIGN SIMPLES MAS ELEGANTE. CUMPRIMENTO 18CM EM AÇO INOXIDÁVEL	200	MARTINAZZO	R\$ 2,29	R\$ 458,00	DOIS REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS	QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
21	UNID	GARRAFA DE CAFÉ, COM CAPACIDADE DE 1 LITRO, TEMPO DE CONSERVAÇÃO DA BEBIDA FRIA 24 H, TEMPO DE CONSERVAÇÃO DA BEBIDA QUENTE 12 H, MATERIAL DO INTERIOR VIDRO, MATERIAIS DO EXTERIOR EM PLÁSTICO, SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA ROSCA.	25	MOR	R\$ 39,00	R\$ 975,00	TRINTA E NOVE REAIS	NOVECENTOS E SETENTA E CINCO REAIS

22	UNID	GARRAFA DE CAFÉ, COM CAPACIDADE DE 2 LITRO, TEMPO DE CONSERVAÇÃO DA BEBIDA FRIA 24 H, TEMPO DE CONSERVAÇÃO DA BEBIDA QUENTE 12 H, MATERIAL DO INTERIOR VIDRO, MATERIAIS DO EXTERIOR EM PLÁSTICO, SISTEMA DE ABERTURA DA TAMPA ROSCA	25	MOR	R\$	65,00	R\$	1.625,00	SESSENTA E CINCO REAIS	MIL SEISCENTOS E VINTE E CINCO REAIS
23	UNID	GARRAFA TERMICA, CAPACIDADE 5L, CONSERVAÇÃO TÉRMICA 10H FRIO / 10H QUENTE, DIMENSÕES DE PRODUTO (A X L X C) CM: 30,4 X 19,8 X 19,8. ISOLAMENTO TÉRMICO ESPUMA DE PU/PP. LIVRE DE BPA. MATERIAL ATÓXICO. MATERIAL EXTERNO EM PLÁSTICO. SISTEMA DE SERVIR ROLHA CLEAN.	35	MOR	R\$	51,00	R\$	1.785,00	CINQUENTA E UM REAIS	MIL SETECENTOS E OITENTA E CINCO REAIS
24	CONJ	KIT COM 6 XICARAS COM 170ML CADA, MATERIAL RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, INDEPENDENTE DA TEMPERATURA, A ALÇA SE MANTÉM FRIA E SEM RISCO DE QUEIMADURAS! PRODUTOS PRODUZIDOS COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE.	30	D'CASA	R\$	59,00	R\$	1.770,00	CINQUENTA E NOVE REAIS	MIL SETECENTOS E SETENTA REAIS
25	CONJ	KIT COM 6 XICARAS COM 70ML CADA, MATERIAL RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, INDEPENDENTE DA TEMPERATURA, A ALÇA SE MANTÉM FRIA E SEM RISCO DE QUEIMADURAS! PRODUTOS PRODUZIDOS COM MATERIAL DE ALTA QUALIDADE.	30	D'CASA	R\$	48,60	R\$	1.458,00	QUARENTA E OITO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	MIL QUATROCENTOS E CINQUENTA E OITO REAIS
26	UNID	PANELA DE PRESSÃO 10 LITROS, EM ALUMÍNIO REFORÇADO COM CERTIFICAÇÃO DO INMETRO.	10	PANELUX	R\$	130,00	R\$	1.300,00	CENTO E TRINTA REAIS	MIL E TREZENTOS REAIS
27	UNID	PEGADOR DE MACARRÃO, EM AÇO INOXIDÁVEL, MEDINDO 29CM, IDEAL PARA O MANUSEIO DE MACARRÃO E MASSAS, PROPORCIONANDO SEGURANÇA E PRECISÃO AO PEGAR OS ALIMENTOS, COM DENTES QUE GARANTE UMA MELHOR ADERÊNCIA AOS ALIMENTOS.	20	ORIGINAL	R\$	12,15	R\$	243,00	DOZE REAIS E QUINZE CENTAVOS	DUZENTOS E QUARENTA E TRÊS REAIS
28	UNID	PRATO DE VIDRO TEMPERADO RASO. MEDIDAS APROXIMADAS PESO: 240G ; ALTURA: 2,5CM; DIÂMETRO: 22,6CM; MATERIAL: VIDRO	250	DURALEX	R\$	4,80	R\$	1.200,00	QUATRO REAIS E OITENTA CENTAVOS	MIL E DUZENTOS REAIS
29	UNID	PRATO DE VIDRO TEMPERADO FUNDO. MEDIDAS APROXIMADAS PESO: 386G ; ALTURA: 4CM; DIÂMETRO: 22,6CM; MATERIAL: VIDRO	250	DURALEX	R\$	4,60	R\$	1.150,00	QUATRO REAIS E SESSENTA CENTAVOS	MIL CENTO E CINQUENTA REAIS
30	UNID	TACHO DE FRITURAS GRANDE, ELETRICO, COM CAPACIDADE MINIMA DE 7 LITROS.	10	CASINHA INDUSTRIAL	R\$	812,50	R\$	8.125,00	OTTOCENTOS E DOZE REAIS E CINQUENTA CENTAVOS	OITO MIL, CENTO E VINTE E CINCO REAIS



31	UNID	TRAVESSA DE VIDRO GRANDE COM TAMPA, VIDRO TEMPERADO, COM CAPACIDADE DE 5 LITROS.	30	MARINEX	R\$ 82,00	R\$ 2.460,00	OITENTA E DOIS REAIS	DOIS MIL, QUATROCENTOS E SESSENTA REAIS	
VALOR GLOBAL DO PRESENTE LOTE:					R\$	47.700,00			
					QUARENTA E SETE MIL E SETECENTOS REAIS				

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA:					R\$	116.200,00			
					CENTO E DEZESSEIS MIL E DUZENTOS REAIS				

LIDADE DA PROPOSTA: 90 (NOVENTA) DIAS.
 PRAZO DE GARANTIA DO PRODUTO / BEM: CONFORME DETERMINADO NO PRESENTE EDITAL.
 PRAZO DE ENTREGA: CONFORME DETERMINADO NO PRESENTE EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUÍDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS E DEMAIS ÔNUS ATINENTES À EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA CARTA PROPOSTA ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

FORTALEZA (CE), 21 DE OUTUBRO DE 2024

EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR:04421313300
 3300

Assinado de forma digital por EDMAR OLIVEIRA DA SILVA JUNIOR:04421313300
 Dados: 2024.10.21 11:38:16 -03'00'